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Rozmawiali o sytuacji w PKP Cargo i o edukacji

22 października 2024 roku w Sali posiedzeń nr 2 Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Wielkopolskiego w Poznaniu odbyło się posiedzenie plenarne Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w
Poznaniu. Spotkaniu przewodniczył Marek Woźniak Marszałek Województwa Wielkopolskiego.

Zebranie w pierwszej części poświęcone zostało problematyce uruchomienia procesu zwolnień
grupowych przez Zakłady i Centralę PKP CARGO S.A. Temat zainicjowany został stanowiskiem Prezydium
Zarządu Wielkopolska NSSZ „Solidarność” z 16 września 2024 r. Głos w imieniu strony związkowej
zakładu zabrała Beata Wiatrowska-Mendelewska  Przewodnicząca Związku Zawodowego Kolejarzy
Zachodniego Obszaru RP MOZ przy PKP Cargo SA Zachodni Zakład Spółki w Poznaniu. Odpowiedzi udzielił
Janusz Janiszewski doradca Zarządu PKP Cargo.   

W konsekwencji członkowie Rady podjęli decyzję o przygotowaniu, a następnie przyjęciu w formie
obiegowej stanowiska WRDS w Poznaniu w przedmiotowej sprawie.

Druga część spotkania dotyczyła zagadnień edukacji w kontekście aktualnych wyzwań i projektowanych
reform. Poszczególne kwestie dotyczące kierunków zmian w oświacie, wyzwań dla kształcenia ogólnego
oraz wpływu wynagrodzeń nauczycieli na jakość edukacji przedstawili zaproszeni na spotkanie
prelegenci. Izabela Czerniejewska nauczyciel konsultant Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu
zaprezentowała temat związany z uczniami z doświadczeniem migracji, z kolei Anna Kicińska nauczyciel
konsultant Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu przedstawiła temat dotyczący wpływu
wynagrodzeń nauczycieli na jakość edukacji. Rolę psychologa dziecięcego w szkole w kontekście
profilaktyki problemów emocjonalnych i społecznych omówiła Monika Gronowska psycholog w
Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego w
Poznaniu.

Ostatnie plenarne posiedzenie Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu bieżącej kadencji
odbędzie się w grudniu br.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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